

LK Nielsen Holding ApS

Dalsø Park 9A
3500 Værløse
CVR-nr. 36 47 44 32

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019

Lars Klitgaard Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: LK Nielsen Holding ApS
Dalsø Park 9A
3500 Værløse

CVR-nr.: 36 47 44 32
Stiftet: 23. december 2014
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Lars Klitgaard Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.327.

Egenkapitalen udgør kr. 68.550.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------|---------|---------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -4.000 | -4.600 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | 0 | 0 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -4.000 | -4.600 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 11.327 | 8.392 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | 0 | -7.050 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 7.327 | -3.258 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | 7.327 | -3.258 |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.481 | -20.916 |
| Overført resultat | | 5.846 | 17.658 |
| Disponeret i alt | | 7.327 | -3.258 |

Balance

AKTIVER

| | Note | 30/06-19 | 30/06-18 |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>301.481</u> | <u>290.154</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>301.481</u> | <u>290.154</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>301.481</u> | <u>290.154</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | <u>12.250</u> | <u>16.250</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>12.250</u> | <u>16.250</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>457</u> | <u>457</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>12.707</u> | <u>16.707</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>314.188</u> | <u>306.861</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 30/06-19 | 30/06-18 |
|--|-------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.481 | 0 |
| Overført resultat | | 17.069 | 11.223 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 68.550 | 61.223 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | 0 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | 0 | 0 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Anden gæld | 2 | 235.000 | 235.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 235.000 | 235.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 2 | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 10.638 | 10.638 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.638 | 10.638 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 245.638 | 245.638 |
| PASSIVER I ALT | | 314.188 | 306.861 |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | Ingen | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2018/19 | 2017/18 | | |
|---|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| | | | | |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser | 30/06-19 | Afdrag | Restgæld | Restgæld |
| | Gæld i alt | næste år | efter 1 år | efter 5 år |
| Anden gæld | <u>235.000</u> | <u>0</u> | <u>235.000</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>235.000</u> | <u>0</u> | <u>235.000</u> | <u>0</u> |

| Porto og gebyrer | 0 | 600 |
| Revision og regnskabsmæssig assistance | 4.000 | 4.000 |
| Administrationsomkostninger i alt | 4.000 | 4.600 |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter, bank | 0 | 0 |
| Finansielle indtægter i alt | 0 | 0 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger, bank | 0 | 0 |
| Renteomkostninger, lån Lars | 0 | 7.050 |
| Finansielle omkostninger i alt | 0 | 7.050 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | 0 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | 0 | 0 |

Specifikationer

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

| | |
|---|---------------------------|
| Kostpris 1. juli 2018 | 300.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>300.000</u> |
| Værdiregulering 1. juli 2018 | -9.846 |
| Resultat | 11.327 |
| Udlodninger | 0 |
| Øvrige værdireguleringer | 0 |
| Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2019 | <u>1.481</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019 | <u><u>301.481</u></u> |

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Årets resultat | Egenkapital |
|----------------------------|----------|-----------|----------------|-------------|
| AutoMester Måløv ApS | Danmark | 50% | 22.654 | 134.960 |

6 Tilgodehavender hos associerede virksomheder

| | 30/06-19 | 30/06-18 |
|--|----------------------|----------------------|
| Mellemregning, AutoMester Måløv ApS | <u>12.250</u> | <u>16.250</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder i alt | <u><u>12.250</u></u> | <u><u>16.250</u></u> |

7 Likvide beholdninger

| | | |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Nykredit Bank 8117 3694245 | <u>457</u> | <u>457</u> |
| Likvide beholdninger i alt | <u><u>457</u></u> | <u><u>457</u></u> |

Specifikationer

8 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Egenkapital i alt |
|-------------------------|----------------------|--|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 0 | 11.223 | 0 | 61.223 |
| Betalt udbytte | - | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | - | 1.481 | 5.846 | 0 | 7.327 |
| | <u>50.000</u> | <u>1.481</u> | <u>17.069</u> | <u>0</u> | <u>68.550</u> |

| | 30/06-19 | 30/06-18 |
|--|---------------|---------------|
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 100 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

9 Anden gæld

| | | |
|--------------------------|---------------|---------------|
| Afsat revisor..... | 4.000 | 4.000 |
| Mellemregning Lars | <u>6.638</u> | <u>6.638</u> |
| Anden gæld i alt | <u>10.638</u> | <u>10.638</u> |

Skattemæssige oplysninger

Skattepligtig indkomst

| | |
|--|----------------------|
| Resultat før skat | 7.327 |
| Permanente afvigelser: | |
| Tilbageførsel, resultat af associeret virksomhed | <u>-11.327</u> |
| Skattepligtig indkomst | <u><u>-4.000</u></u> |
| Skat heraf, 22,0%..... | <u><u>0</u></u> |

Skattemæssige oplysninger

Fremførselsberettigede underskud fra tidligere år

| | |
|--|--------|
| Fremførselsberettigede underskud, primo | 51.431 |
| Anvendt underskud i året | 0 |
| Årets tilgang | 4.000 |
| | <hr/> |
| Fremførselsberettigede underskud, ultimo | 55.431 |
| | <hr/> |

Udskudt skat

| | |
|---|---------|
| Uudnyttet skattemæssigt underskud | -55.431 |
| Beregningsgrundlag, ultimo | -55.431 |
| Skat heraf, 22%..... | -12.195 |
| | <hr/> |
| Heraf indregnet i årsrapporten | 0 |
| | <hr/> |

Skattemæssig egenkapital

| | |
|--------------------------------------|--------|
| Egenkapital | 68.550 |
| Udskudt skat..... | 0 |
| | <hr/> |
| Skattemæssig egenkapital ultimo..... | 68.550 |
| | <hr/> |

Skattemæssig formueforklaring

| | |
|--|--------|
| Skattemæssig egenkapital primo..... | 61.223 |
| Skattepligtig indkomst | -4.000 |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 0 |
| Tilbageførsel, resultat af associeret virksomhed | 11.327 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| | <hr/> |
| Skattemæssig egenkapital ultimo..... | 68.550 |
| | <hr/> |